
Gemeente Leidschendam-Voorburg – Wijziging Algemene plaatselijke

verordening Leidschendam-Voorburg (geveltuintjes)

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

 

gelezen het voorstel van het college van 7 februari 2017 (nr. 1702828),

gelet op artikel 149 Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Leid-

schendam-Voorburg:

Artikel I Wijziging verordening
A

Artikel 2:11 (Omgeving)svergunning voor het aanleggen, beschadigen en veranderen van een weg

wordt als volgt gewijzigd:

a. Het vijfde lid wordt hernummerd tot zevende lid.

b. Na het vierde lid worden twee nieuwe leden toegevoegd:

5. Het verbod in het eerste lid geldt niet voor het aanleggen van geveltuintjes of aanpassen van

boomspiegels, mits degene die voornemens is het geveltuintje aan te leggen of de boomspiegel aan

te passen, daarvan uiterlijk 2 weken van te voren melding doet aan het college en wordt voldaan aan

de nadere regels uit hoofde van het zesde lid.

6. Het college stelt nadere regels voor het aanleggen van geveltuintjes en boomspiegels.

 

B

De toelichting bij Artikel 2:11 wordt als volgt gewijzigd:

Om bewoners te stimuleren hun tuinen en gevels te ontharden, wordt het voor bewoners mogelijk

gemaakt om geveltuinen en boomspiegels te realiseren en aan te passen.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking de dag na de dag van de bekendmaking.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg

van 11 april 2017

de griffier,

mr. G.A. van Egmond

de voorzitter,

dhr. K. Tigelaar

Nr. 68150

GEMEENTEBLAD 25 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg

Gemeenteblad 2017 nr. 68150 25 april 20171


